[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«01» сентября 2017 г.                                                                                                               № 32
с. Нижние Бузули
О создании комиссии
На основании решения Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов от 31.08.2017 № 7 «О порядке привлечения и расходования добровольных пожертвований физических и юридических лиц муниципальным образованием Нижнебузулинский сельсовет»,-

1. Создать комиссию по определению целесообразности реализации предложения и принятия добровольного пожертвования в следующем составе:
Сиваев Алексей Анатольевич – глава администрации сельсовета (председатель комиссии);

Хорошайлов Олег Борисович – ведущий специалист администрации сельсовета (секретарь комиссии)

Лазаренко Ксения Олеговна – специалист 1 категории администрации сельсовета.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                           А. А. Сиваев